
Dziennik Ustaw Nr 121 — 9464 — Poz. 1313 

1313

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA

z dnia 10 paêdziernika 2001 r.

w sprawie limitu cen dla przedmiotów ortopedycznych, Êrodków pomocniczych i leczniczych Êrodków
technicznych, o takim samym zastosowaniu, ale ró˝nych cenach, oraz limitu cen dla napraw przedmiotów

ortopedycznych.

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 lutego
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 117,
poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929 i Nr 162,
poz. 1116, z 1999 r. Nr 45, poz. 439, Nr 49, poz. 483,
Nr 63, poz. 700, Nr 70, poz. 777, Nr 72, poz. 802, Nr 109,
poz. 1236 i Nr 110, poz. 1255 i 1256, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 18, poz. 230, Nr 95, poz. 1041 i Nr 122,
poz. 1311 i 1324 oraz z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 52,
poz. 539, Nr 88, poz. 961 i Nr 97, poz. 1050) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ limity cen dla przedmiotów ortope-
dycznych, stanowiàce za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia.

§ 2. Ustala si´ limity cen dla Êrodków pomocni-
czych, stanowiàce za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 3. Ustala si´ limity cen dla leczniczych Êrodków
technicznych, stanowiàce za∏àcznik nr 3 do rozporzà-
dzenia.

§ 4. Ustala si´ limity cen dla napraw przedmiotów
ortopedycznych, stanowiàce za∏àcznik nr 4 do rozpo-
rzàdzenia.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Minister Zdrowia: G. Opala



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9465 — Poz. 1313
Z

a∏
àc

zn
ik

id
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

Z
d

ro
w

ia
z

d
n

ia
10

 p
aê

d
zi

er
n

ik
a 

20
01

 r.
 (

p
o

z.
13

13
)

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9466 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9467 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9468 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9469 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9470 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9471 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9472 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9473 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9474 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9475 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9476 — Poz. 1313
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9477 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9478 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9479 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9480 — Poz. 1313
Ta

b
el

a 
 



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9481 — Poz. 1313
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

3



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9482 — Poz. 1313

Za∏àcznik nr 4



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9483 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9484 — Poz. 1313



Dziennik Ustaw Nr 121 — 9485 — Poz. 1313 


